Indicação 026/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA C~~MARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 027/Ol~

~
Indicação

O Vereador Adriano Deitos, nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa a recuperação das entradas dos
moradores do interior com saibramento e britagem. Para que tenham o mínimo
da dignidade no momento de receber visitantes, parentes e para outros tantos
casos.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 12 de abril de 2004.

GAMARA MUNICIPAL -BARÃO

Aprovado em ~/  ~ ~  / Q
Sessão Ordinária

~~-~-ç ~~ ~J

Veréador Adriano Deitos